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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakam Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasa'nın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğilnün 96'ıncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen bilgide: "Benim kızım Gonca Gülcan (T.C. Kimlik No: : :) 
Sivas T Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalmaktadır. Kızım Kastamonu Üniversitesi'nde çalışıyordu 
hiçbir problem yokken de Kenan diye birisi kızımı şikayet etti. Kızım soruşturma geçirmeden 
işinden uzaklaştırma aldı. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde memur olarak hizmet 
vermekteydi. 1-2 ay sonra öğretim görevlisi olacaktı kızım. Kenan'ın kansı rektörün sekreteri 
idi onun yanında görev yapıyordu kızım da istemeyince yanında sekreter olarak görev yapmayı 
kızımı şikayet etti ve kızım da bir şekilde Bylock programı bulundu başka bir şehirde sinyaller 
alındı. Kızımın o ile hiç gitmediği belirtildi ve benim kızıma 9 yıl ceza verildi. Bunun içinde 
olan insanları biz bunları cezaevinde tanıdık. Bunlar beraat ederken bunlara 6 yıl verilirken 
neden benim kızıma 9 yıl verildi? Benim çocuğumun bütün hakları elinden alındı ve terörist 
damgası vuruldu. Olay 15 Temmuz 2016'da olduğu halde benim kızıma bu program 16 
Temmuz 2016'da yüklenmiş. Bunu da bildikleri halde kızıma 9 sene ceza verdiler. Olayın 
içerisinde olan insanlar bu terör örgütünün içerisinde olan insanlar çok daha az ceza alırken 
kızım da hiçbir şekilde net bir şekilde Bylock bulunmamışken neden bu kadar fazla ceza aldı? 
Ceza alması bile sürpriz oldu. Bize 3. mahkemede savcı: "Atın bunu içeri 9 yıl yatsın aklı başına 
gelsin. Ondan sonra isim verir." diyerek benim kızımı cezalandırdı." ifadelerini kullanmıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Gonca Gülcan isimli yurttaşın adil yargılanmadığı iddiası doğru mudur? 
3. Gonca Gülcan isimli yurttaşın bir ilde sinyal verdiği nedeniyle suçlandığı yargılandığı 

ve o ilde bulunmadığı iddiası doğru mudur? 
4. Gonca Gülcan isimli yurttaşın yargılama aşamasında savcının "Atın bunu içeri 9 yıl 

yatsın aklı başına gelsin. Ondan sonra isim verir." Dediği iddiası doğru mudur? Eğer bu 
iddia doğruysa söz konusu savcı hakkında soruşturma başlatılmış mıdır? 

5. Son 5 yılda adil yargılanma nedeniyle başvuru yapan yurttaş sayısı kaçtır? 
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